

”Vi erbjuder en totallösning inom bygg med kunden i centrum”

Developing Design Sweden är konsultgruppen som hjälper dig att skapa en stabil grund för framtiden, från planering och första spadtag till färdig byggnad och slutbesiktning.

Text: Andreas Ellihar Foto: Anton Vuorenmaa



Vänster bild: Påbörjad påbörjad för Rustas nya tillbyggnad i Norrköping. Höger bild: Rustas centrallager i Norrköping är klart.

DEVELOPING DESIGN SWEDEN är en komplett byggnadskonst med tre bolag under ett tak. A2H Byggteknik, Arkitektgruppen GKAK och Byggekoodinator erbjuder konsultjänster inom arkitektur, bygg- och projektledning. Tillsammans har man lång erfarenhet av att leverera konstruktionslösningar speciellt anpassade utifrån kundernas unika behov och förutsättningar.

Det gör att vi kan ta ett helhetsgrepp kring en byggnation, med allt från förfrågan, inköp av entreprenörer för byggnation, till överlämning av färdig byggnad till slutanvändare, säger Kenneth Söhl, kontorschef, A2H Byggteknik.

DEN BREDA yrkeserfarenheten och spektakskapen bland konsumentens medarbetare gör att man också kan ta hand om arkitekturhandlingar, upphandlingar och slutbesiktningar. Jimmy Kullberg, projekt- och bygglidare KA,

Byggekoodinator, förklarar: – Vi har en stark länk mellan de tre bolagen och vi jobbar i regel sida vid sida i de flesta projekt vi driver. I och med att vi finns med från ruta ett, och genom hela byggprocessen med korta beslutsvägar, kan vi också skapa ett mervärde för våra kunder. Från Byggekoodinators sida innebär det att samordna och inspektera projekten med hjälp av våra erfarna bygglidare och besiktningmän.

kan vi alltid leverera snabba svar Inhouse. – Vi har totalt sett en väldigt bred kompetens genom hela koncernen, särskilt med tanke på att vi enbart är 60 personer fördelat på de tre olika bolagen.

draget att ansvara för utbyggnationen av Rustas centrallager i Norrköping. – Vi satte ekonomin i projektet, drev projekteringen, handledde med bygglidning på plats och lämnade ifrån oss en besikad och klar byggnad 18 månader senare. Vår totallösning innebär både tidsbesparing och trygghet, men framförallt att kunden får en prisvärd slutprodukt av hög kvalitet, avslutar Jimmy Kullberg.



Kenneth Söhl, kontorschef för A2H. (Foto: Crelle)



Jimmy Kullberg, kontorschef för Byggekoodinator. (Foto: Crelle)

KENNETH SÖHL MENAR att deras uppdrag alltid utgår från kundernas behov och förutsättningar. En del besitter viss kunskap själva och inleder projekt som koncernen assisterar i, medan andra överläter hela projektansvaret från start till mål.

– Inget uppdrag är det andra likt, därför arbetar vi alltid för att hitta så flexibla lösningar som är möjligt. Bli det förändringar i ett projekt har vi exempelvis medarbetare på kalkylsida som snabbt kan ta fram nya kostnadsunderlag. Här kunderna frågar

”I och med att vi finns med från ruta ett, och genom hela byggprocessen med korta beslutsvägar, kan vi också skapa ett mervärde”

DEVELOPING DESIGN kunder består huvudsakligen av kommunala, statliga och stora privata fastighetsaktörer. Men kärnverksamheten utgörs även av uppdrag åt olika byggnadsentreprenörer.

